
Varování Ministerstva zdravotnictví:

Euthanasie může zabíjet 



Dr.Máj

praktický lékař, 
hypochondr, miláček 

davu, srdcerváč, 
notorický cynik a naopak  

sestra Ina

absolventka fakulty  
Estetiky sebevražd, 

dobrovolnice, 163/51/rH+

(ale bývá to s ní i jinak)

Ježíš

je v šude..

až na facebook, ten mu zrušili.

Spolek přátel euthanasie
Vás vítá

Dopřejte si euthanasii - uděláte radost sobě i svým blízkým
Nabízíme: individuální přístup a množstevní slevy / Smysl pro detail a kreativitu /  

Bohaté osobní zkušenosti a přesvědčivé výsledky / Naléhavé případy vyřídíme ihned

ať žije eu
thanasie!



Slevový kupón

při stáhnutí jednoho nebo více dílů Vám Spolek přátel euthanasie poskytne:

- ukázku stahování na euthanasii

- vytočení si speciálních bonusů na Kole neštěstí

- upomínkové přezůvky omyvatelné od krve, vajec i třešní.. 

pozor: bez prezentace kupónu jsou požadavky absurdní!

✂

     Obsah

I.    O Jeho příchodu 4

II.   O Jednotě       13

III. O stvoření       23 



I. O Jeho příchodu
nebo spíš o jeho nepovedeném odchodu


